
Titanový výměník Heat Line 

Výměník

nejvyšší kvality

Tepelný výměník Titan je navržen pro vytápění zejména bazénové vody
nebo vody ve vířivých vanách a lázních. Můžeme ho však také použít,
např. při podlahovém vytápění nebo vytápění chodníků, ale také ve
spojení se solárními kolektory atd.
Tento titanový výměník je mnohem odolnější než nerezový. Lze proto
použít i na slanou vodu.



Model Heat Line 20 Heat Line 40 Heat Line 70

Výměník Zodiac titan 5510020 5510040 5510070

Výměník Zodiac titan bez oběhového čerpadla 5515021 5515041 5515071

Výměník Zodiac titan „Kompakt“ s oběhovým čerpadlem 5515020 5515040 5515070

Heat Line 20 Heat Line 40 Heat Line 70

Pro bazény o objemu (m3) do 50 50 – 120 120 – 200

Výkon při teplotě topné části 90 °C (kW) 20 40 70

Výkon při teplotě topné části 60 °C (kW) 8,5 17 30

Výkon při teplotě topné části 45 °C (kW) 4 8 14

Průtok vody v topné části (m3/h) 0,9 1,7 3,0

Průtok vody v bazénové části (m3/h) 10 15 20

Tlaková ztráta v topné části (mce) 0,15 0,20 0,30

Tlaková ztráta v bazénové části (mce) 0,5 0,8 1,0

Maximální tlak v topné části (bar) 2 2 2

Maximální tlak v bazénové části (bar) 2 2 2

Maximální teplota v topné části (°C) 90 90 90

Odolnost vůči slané vodě (g/l) 6 6 6

Kompatibilní se všemi typy vytápění vašeho domu (tepelné čerpadlo, boiler, solár, termální pramen…)

Extra pevné tělo (titanové potrubí, tělo z odolného materiálu Noryl–Polyamid)

V případě tepelného výměníku s ovládacím panelem, lze teplotu bazénu nastavovat přímo na displeji zařízení

Součástí výměníku s ovládacím panelem je teplotní čidlo, průtokový senzor a oběhové čerpadlo (u modelu Kompakt)

Technická specifikace

Produktová řada – ID

Dovozce pro Českou republiku Vágner Pool s.r.o.

www.zodiac-poolcare.com

Váš prodejce:

HS
 0

10
32

01
6


